СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 апреля 2024г.
	№
	71/228

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Сернурской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Сернурская районная территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Глушкова

	Секретарь Сернурская районная территориальной избирательной комиссии

	А.В. Шаблий

2

Приложение
к постановлению Сернурской районной территориальной избирательной комиссии
от 2 апреля  2024 г. № 71/228

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Сернурская районная территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№
	Номер избирательного участка
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

	1.
	469
	Капитонова Екатерина Валерьевна
	25.07.1985
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	470-471
	Кузьмина Нина Ивановна
	07.111966
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	470-471
	Мустаева Валентина Аркадьевна
	31.08.1995
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	487
	Яндемерова Алевтина Анатольевна
	02.02.1982
	Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№
	Номер избирательного участка
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

	1.
	465
	Веткина Любовь Михайловна
	20.09.1953
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	474
	Султанов Рафик Рауфович
	22.08.1947
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"